
Oferta válida del 21 de noviembre al 11 de diciembre de 2024 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 21 al 27 de noviembre de 2024)

DELEITUM
Picos rústicos, 130 gr.

0,79€
(6,08€/kilo)

CALDIROLA
Moscato Dolce, 75 cl.

1 ud: 3,99€
(5,32€/litro)

2 uds: 5,99€ (3,99€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2€

(2,67€/litro)

PESCANOVA
Gambón gigante, 
20/30 piezas, caja 2 kg.

Por la compra de 1 caja 
con tu TARJETA CLUB LUPA, 

REGALO
de 1 frasco de mayonesa Ybarra, 400 ml

17,90€
CAJA DE 2 KILOS€/kilo8,95



ARGAL
Jamón cocido extra.8,95

€/kilo

ISLA DE RE BEAUVOIR
Mousse de pato con caramelo 
y mantequilla salada.

19,95
€/kilo

BONNATUR de ARGAL
Jamón cocido extra. 11,95

€/kilo

ARGAL
Pechuga de pavo 
gourmet Oliving.

15,95
€/kilo

CUIT'S
Paté de pato con peras, 
125 gr.

2,25€
(18€/kilo)

LA HOGUERA
Lote paleta raza Duroc pieza 
de 5 a 5,5 kilos + 1/2 caña 
de lomo raza Duroc.

59€

SIERRA DE CODEX
Jamón de cebo ibérico 50% Raza 
Ibérica, pieza de más de 8 kg. aprox.

125€
(15,63€/kg. aprox.)

SIERRA DE CODEX
Centro de paleta de cebo 
ibérica 50% Raza Ibérica.

37,95
€/kilo

LA HOGUERA
Centro de jamón 
serrano Reserva.

19,95
€/kilo

IGLESIAS
Chorizo cular extra dulce 
o picante Salamanca o 
salchichón cular extra 
Salamanca.

16,95
€/kilo

BUENASIERRA
Fuet, pack 2 ud. x 110 gr.

2,89€
(13,14€/kilo)

AOSTE
Mousse de foie de pato, 
medallón 100 gr.

1,99€
(19,90€/kilo)

CORTE NOBLE de ARGAL
Lomo de cebo de campo 
ibérico, 70 gr.

4,99€
(71,29€/kilo)

CORTE NOBLE de ARGAL
Paleta de cebo de campo ibérica 
50% raza ibérica, 70 gr.

4,35€
(62,14€/kilo)

CORTE NOBLE de ARGAL
Jamón de cebo de campo ibérico 
50% raza ibérica, 70 gr.

5,95€
(85€/kilo)



GRAN CAPITÁN
Queso semicurado mezcla.10,95

€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja curado 
con boletus. 19,95

€/kilo

CENTRAL LECHERA 
GALLEGA
Queso en barra bajo en 
grasa y reducido en sal. 9,50

€/kilo

EL ESTANQUE
Queso curado al 
romero.

17,95
€/kilo

BOFFARD
Queso curado de 
oveja Reserva.

19,95
€/kilo

MAXORATA
Queso de cabra 
semicurado al pimentón.18,95

€/kilo

LE ROULÉ de RAINS
Rulo de queso con piña, 
125 gr.

2,75€
(22€/kilo)

GARCÍA BAQUERO
Queso Ya Cortado 
semicurado, 225 gr.

3,99€
(17,73€/kilo)

GARCÍA BAQUERO
Queso Ya Cortado tierno, 
225 gr.

3,95€
(17,56€/kilo)

2 packs: 4,58€ (10,60-10,90€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,53€

(7,08-7,29€/kilo)

BURGO DE ARIAS
Queso fresco mini original, 0% 
materia grasa o sin lactosa, 
pack 3 ud. x 72 gr. o protein 
plus, pack 3 ud. x 70 gr.

1 pack: 3,05€
(14,12-14,52€/kilo)

2 uds: 4,88€ (12,20€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,63€

(8,15€/kilo)

PRÉSIDENT
Queso brie, 200 gr.

1 ud: 3,25€
(16,25€/kilo)



Oferta válida del 21 de noviembre al 11 de diciembre de 2024

Oferta válida del 21 al 27 de noviembre de 2024

Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox. 7,49€

(14,98€/kg. aprox.)

Oferta válida del 21 al 27 de noviembre de 2024

Pulpo cocido.
34,95

€/kilo34

Langostino grande 
recién cocido. 10,95

€/kilo10,9510,9510

Lubina crianza, pieza 
de 300 a 400 gr. 
aprox. 2,99€

(9,97€/kg. aprox.)

Rodaballo extra, pieza 
de 1 a 3 kilos.

14,95
€/kilo

AGUINAMAR
Mejillones con tomate, 
900 gr.

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

2ª unidad al

50%
PESCANOVA
Anguriñas, 
pack 2 ud. x 100 gr.

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA
2º pack al

50%



Oferta válida del 21 al 27 de noviembre de 2024

Pechuga de pollo.
5,89

€/kilo

Tira de costilla de cerdo. 6,89
€/kilo

Lomo adobado extra.
8,49

€/kilo

Morcillo de vacuno.8,95
€/kilo

Muslo o lomo de 
conejo. 10,95

€/kilo

Hamburguesa 
especialidades. 8,95

€/kilo

Filete de ternera 
categoría extra.13,95

€/kilo



Gamba pelada grande. 8,95
€/kilo

Cabra sin cabeza.6,98
€/kilo

Rabas enharinadas.7,95
€/kilo

Langostino Nº 1, 
20/30 piezas/kilo.9,49

€/kilo

Palitos de mar. 4,99
€/kilo

BARANDICA
Langostinos 30/40 piezas, 
caja 800 gr. 9,69€

(12,11€/kilo)

PESCANOVA
Langostinos crudos Rodolfos, 
24/40 piezas, caja 800 gr.

9,95€
(12,44€/kilo)

PESCANOVA
Langostinos grandes 
pelados cocidos, 180 gr.4,99€

(27,72€/kilo)

FROXÁ
Colas de langostino 
rebozado, 190 gr. 2,99€

(15,74€/kilo)

PESCANOVA
Gambón gigante, 
20/30 piezas, caja 2 kg.

Por la compra de 1 caja 
con tu TARJETA CLUB LUPA, 

REGALO
de 1 frasco de mayonesa Ybarra, 400 ml

17,90€
CAJA DE 2 KILOS

€/kilo8,95



PESCANOVA
Calamar limpio, 400 gr.5,65€

(14,13€/kilo)

2 packs: 8,99€ (22,48€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50% 3€

(15€/kilo)

AGUINAGA
Gula del Norte, 
pack 2 ud. x 100 gr.

1 pack: 5,99€
(29,95€/kilo)

PESCANOVA
Filetes de merluza del Cabo 
sin piel Mini, 400 gr.

4,99€
(12,48€/kilo)

FROXÁ
Colas de rape, bolsa 
de 1 kg., 750 gr. p.e.

5,95€
(7,93€/kilo)

FRIUSA
Lomo de salmón Noruego, 
pack 2 ud. x 125 gr.

5,95€
(23,80€/kilo)

PESCANOVA
Caprichos a la romana, 
400 gr. 2,99€

(7,48€/kilo)

CARTE D'OR de FRIGO
Helado selección yogur y 
frutas del bosque, 480 gr.

3,99€
(8,31€/kilo)

MAGNUM de FRIGO
Helado almendras, 
pack 3 ud., 300 gr.

3,59€
(11,97€/kilo)

ARTIQ
Pata de pulpo cocido, 
300 gr.

10,95€
(36,50€/kilo)

2 uds: 5,69€ (8,25-8,37-8,49-7,29-8,62€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,90€

(5,51-5,59-
5,67-4,87-5,76€/kilo)

RISTORANTE de 
DR.OETKER
Pizza de atún, 345 gr., 
4 quesos, 340 gr., 
mozzarella, 335 gr., 
spinaci, 390 gr. o 
prosciutto, 330 gr.

1 ud: 3,79€
(10,99-11,15-11,31-9,72-
11,48€/kilo)

2 uds: 7,13€ (7,13-8,91€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,38€

(4,76-5,95€/kilo)

LA COCINERA
Croquetas artesanas 
de cocido casero, 
500 gr. o de jamón 
ibérico, 400 gr.

1 ud: 4,75€
(9,50-11,88€/kilo)

MAGNUM de FRIGO
Helado double gold 
caramel billionaire, 
213 gr. o double 
chocolate, 294 gr., 
pack 3 ud.

3,99€
(18,73-13,57€/kilo)
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Pomelo categoría 1ª.
1,65

€/kilo

Naranja de zumo, 
malla de 4 kg. aprox.

4,99€
(1,25€/kg. aprox.)

Limón categoría 1ª, 
malla de 1 kg. aprox.

1,69€

Naranja de mesa, 
categoría 1ª, calibre 3-4.1,95

€/kilo

Clementina, malla de 
1,5 kg. aprox.

1,99€
(1,33€/kg. aprox.)

Clementina, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo

Tarta selva negra, 1 kg.9,99€

Bocapizza de 
atún y queso. 9,90

€/kilo

PRECIO 
APROXIMADO 

DE LA UD.: 1,14€

Pan francés, 225 gr.

0,89€
(3,96€/kilo)

Petisú de crema blanco 
o negro, 200 gr. 2,95€

(14,75€/kilo)

Empanada de atún o 
pollo y champiñones, 
350 gr. 2,99€

(8,54€/kilo)

4 flautas de chocolate o 
de crema, 180 gr. 1,69€

(9,39€/kilo)

Es temporada 
de cítricos



CAJA ROJA de 
NESTLÉ
Bombones, 398 gr.

9,99€
(25,10€/kilo)

VALOR
Chocolate a la taza, 
300 gr. 2,99€

(9,97€/kilo)

1880
Bandeja selección, 
450 gr.

11,99€
(26,64€/kilo)

LACASA
Turrón de arroz con leche, 
225 gr.

3,99€
(17,73€/kilo)

EL AVIÓN
Mazapanes de Soto, 
200 gr.

3,49€
(17,45€/kilo)

VICENS
Turrón de yema quemada, 
300 gr.

6,99€
(23,30€/kilo)6,996,996 €

DELAVIUDA
Panettone tres chocolates, 
750 gr.

11,99€
(15,99€/kilo)

2 uds: 7,43€ (18,58€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,48€

(12,40€/kilo)

VIRGINIAS
Turrón de tarta de 
queso con frambuesa 
0% azúcares añadidos, 
200 gr.

1 ud: 4,95€
(24,75€/kilo)

TRAPA
Turrón de chocolate 
blanco crujiente sabor 
limón, 175 gr.

2,29€
(13,09€/kilo)

DELAVIUDA
Turrón blando o duro, 
250 gr.

4,79€
(19,16€/kilo)

TURRÓN 25
Turrón de cacahuete blando o duro 
calidad suprema, 200 gr.

1,39€
(6,95€/kilo)

LA BIBLIA
Polvorón surtido.

4,79
€/kilo

Figuritas de mazapán.
5,89

€/kilo
LA BIBLIA
Polvorón de almendra.

6,89
€/kilo

Higo cuello de dama.
4,99

€/kilo

Dª JIMENA
Polvorones de almendra, 
estuche 250 gr.

4,99€
(19,96€/kilo)

SUCHARD
Turrón de chocolate 
crujiente clásico, 230 gr. 3,49€

(15,17€/kilo)

LA ESTEPEÑA
Bandeja surtida, 750 gr.

9,99€
(13,32€/kilo)

GRANELES



NESQUIK
Cacao soluble, 
390 gr.

2,95€
(7,56€/kilo)

€

RAM
Chocolatíssimo a 
la taza, 200 ml.

1€
(5€/litro)

GULLÓN
Galleta Digestive de 
avena y naranja, 425 gr.

1,79€
(4,21€/kilo)

CORAL
Galleta boer coco, 
450 gr.

1,79€
(3,98€/kilo)

NATURE VALLEY
Barritas crunchy de avena 
y miel, pack 5 ud. x 42 gr.

1,95€
(9,29€/kilo)

RISI
Aperitivos 
risketos, 135 gr.

1,36€
(10,07€/kilo)

2 uds: 1,58€ (7,90€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,53€

(5,30€/kilo)

POPITAS
Al punto de sal, 100 gr.

1 ud: 1,05€
(10,50€/kilo)

EL NOGAL
Almendra cáscara 
tostada con sal, 
200 gr.

2,85€
(14,25€/kilo)

MATUTANO
Aperitivos fritos 
barbacoa, 146 gr.

1,50€
(10,27€/kilo)

DONUTS
Bombón, 
pack 4 ud. x 47 gr.

2,59€
(0,65€/ud)

OROWEAT de BIMBO
Pan 12 cereales y 
semillas, 550 gr.

2,75€
(5€/kilo)

DONUTS
Glacé, 
pack 4 ud. x 50 gr.

2,39€
(0,60€/ud)

DONETTES
Rayados, 176 gr., 
pack 8 ud.

2,49€
(0,31€/ud)

DONETTES
Clásicos, 152 gr. o 
chocoleche, 160 gr., 
pack 8 ud. 

2,29€
(0,29€/ud)

PULEVA
Peques-3 crecimiento 
con cereales o 
crecimiento, 1 lt.

1,75€

BORGES
Ciruelas sin hueso, 
150 gr.

2,49€
(16,60€/kilo)

HELIOS
Melocotón en almíbar, 
840 gr., 480 gr. p.e.

2,95€
(6,15€/kilo)

2 uds: 8,09€ (0,34€/stick)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,70€

(0,23€/stick)

NATURTIERRA
Jalea real con ginseng, 12 sticks.

1 ud: 5,39€
(0,45€/stick)

2 uds: 4,94€ (12,35€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,65€

(8,25€/kilo)

NESTLÉ
Chocolate para 
postres, 200 gr.

1 ud: 3,29€
(16,45€/kilo)

2 uds: 4,80€ (9,60€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,60€

(6,40€/kilo)

DROMEDARIO
Café molido natural o 
mezcla 80/20, 250 gr.

1 ud: 3,20€
(12,80€/kilo)

2 uds: 2,78€ (23,17€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,93€

(15,50€/kilo)

FELIX de PURINA
Alimento para gatos party mix 
original, 60 gr.

1 ud: 1,85€
(30,83€/kilo)



KOIPESOL
Aceite de girasol, 
1 lt.

1,65€

COOSUR
Aceite de oliva virgen 
extra Hojiblanca, 1 lt.

7,99€

COOSUR
Aceite de oliva virgen 
serie oro, 1 lt.

6,95€

ceite de girasol, 
2 uds: 4,43€ (4,92€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,48€

(3,29€/litro)

HELLMANN'S
Mayonesa, 450 ml.

1 ud: 2,95€
(6,56€/litro)

2 uds: 3,74€ (3,74€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,25€

(2,50€/litro)

KRAFT
Salsa, 500 ml.

1 ud: 2,49€
(4,98€/litro)

LA FALLERA
Arroz bomba, 1 kg.

5,15€

LITORAL
Fabada Asturiana 
2 raciones, 865 gr.

3,99€
(4,61€/kilo)

ORLANDO
Ketchup barrilito, 
300 gr.

1€
(3,33€/kilo)

PRIMA
Salsa cheddar 
cero, 260 gr.

1,79€
(6,88€/kilo)

KNORR
Doble caldo carne, 
24 pastillas.

1,89€
(0,08€/pastilla)

ceite de oliva virgen 

€

LA ESPAÑOLA
Aceite de oliva 0,4º o 
1º, 1 lt.

6,29€

BERAZA
Bonito en aceite 
de oliva, 400 gr., 
270 gr. p.e.

4,99€
(18,48€/kilo)

MAESTROS 
ACEITUNEROS
Aceitunas embrujos, 
800 gr., 500 gr. p.e.

3,99€
(7,98€/kilo)

CONSORCIO
Anchoas del Cantábrico 
en aceite de oliva, RR-50, 
29 gr. p.e.

3,59€
(123,79€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite de oliva virgen 
extra, RO-100, pack 3 ud. x 67 gr. p.e.

4,99€
(24,83€/kilo)

VEGA DEL EBRO
Pimientos del piquillo 
enteros, D.O. Lodosa, 
200 gr., 180 gr. p. e.

3,25€
(18,06€/kilo)

CARRETILLA
Espárragos blancos, 
5/8 frutos, 580 gr., 
325 gr. p.e.

3,95€
(12,15€/kilo)

2 uds: 2,85€ (2,50€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,95€

(1,67€/kilo)

HELIOS
Tomate frito, 570 gr.

1 ud: 1,90€
(3,33€/kilo)

RANA
Tortellini jamón y 
queso, 250 gr.

2,45€
(9,80€/kilo)

2 packs: 5,69€ (19,76€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,90€

(13,19€/kilo)

TA-TUNG
Gyozas de carne, 
pack 5 ud., 144 gr.

1 pack: 3,79€
(26,32€/kilo)

DIAT
Tostadas ligeras de arroz y 
quinoa sin gluten, 100 gr.

1,95€
(19,50€/kilo) OLD EL PASO

Tortillas de trigo, 
326 gr. 1,99€

(6,10€/kilo)

2 uds: 4,43€ (5,54€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,48€

(3,70€/kilo)

MAIZENA
Harina fina de maíz, 
400 gr.

1 ud: 2,95€
(7,38€/kilo)



LA VACA QUE RÍE
Palitos, pack 4 ud., 140 gr.

2,19€
(15,64€/kilo)

2 uds: 4,35€ (18,13€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,45€

(12,08€/kilo)

EL CASERÍO
Queso rallado 4 quesos 
especial gratinar, 
120 gr.

1 ud: 2,90€
(24,17€/kilo)

2 uds: 2,82€ (11,28€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,94€

(7,52€/kilo)

PRÉSIDENT
Crema de queso 
Camembert, 125 gr.

1 ud: 1,88€
(15,04€/kilo)

2 uds: 4,43€ (5,54€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,48€

(3,70€/kilo)

FLORA
Margarina original, 
400 gr.

1 ud: 2,95€
(7,38€/kilo)

2 uds: 2,39€ (7,97€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,80€

(5,33€/kilo)

PROFEEL de VALIO
Mousse con proteínas 
sabor chocolate, 150 gr.

1 ud: 1,59€
(10,60€/kilo)

ASTURIANA
Nata azucarada, 
spray 250 gr.

2,49€
(9,96€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur con fresa triple 0%, 
pack 4 ud. x 120 gr.

1,99€
(4,15€/kilo)

YOPRO de
DANONE
Bebida sabor 
stracciatella, 300 gr.

2,09€
(6,97€/kilo)

stracciatella, 300 gr.

(6,97€/kilo)

ACTIVIA de 
DANONE
Yogur desnatado 
con frutos rojos, 
melocotón, lima y 
limón, piña o kiwi, 
pack 4 ud. x 120 gr.

1,99€
(4,15€/kilo)

ogur desnatado 
con frutos rojos, 
melocotón, lima y 
limón, piña o kiwi, 

(4,15€/kilo)

ACTIVIA de 
DANONE
Yogur con frutos del 
bosque, fresa o pera, 
pack 4 ud. x 120 gr.

1,99€
(4,15€/kilo)

VIVE SOY de 
PASCUAL
Bebida de soja sabor 
chocolate, 1 lt.

1 ud: 1,99€

1,33€

LLEVANDO 3 
LA UD. A:

3x2

PULEVA
Leche Vita Calcio 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1,29€

LA LECHERA
Panna cotta natural, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1,79€
(4,48€/kilo)

PASCUAL
Leche entera, 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1 ud: 1,12€

1,08€

LA UD. A:

6 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

2 packs: 2,39€ (4,78€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%0,80€

(3,20€/kilo)

LA LECHERA
Postre delicias de turrón 
de Jijona o de trufa, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,59€
(6,36€/kilo)

2 packs: 2,99€ (6,33€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1€

(4,24€/kilo)

LA LECHERA
Mousse dúo de chocolate 
con leche y chocolate 
blanco, pack 4 ud. x 59 gr.

1 pack: 1,99€
(8,43€/kilo)

LA LECHERALA LECHERA
MMousse dúo de chocolate 
con leche y chocolate con leche y chocolate 
blanco, pack 4 ud. x 59 gr.blanco, pack 4 ud. x 59 gr.

1 pack: 1,99€
(8,43€/kilo)

LA LECHERA
Panna cotta natural, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1
2 packs: 2,39€ (4,78€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

80€

(3,20€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA

#ComparteTuPostreNestlé



WC NET
Desatascador turbo 
50% gratis, 1 lt.

5,99€

FLOTA
Lavavajillas 
diluido, 
1.100 ml.

1,09€
(0,99€/litro)

2 uds: 8,99€ (214,05€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50% 3€

(142,86€/litro)

AMBIPUR
Ambientador 
3volution tatami 
japonés, recambio 
21 ml.

1 ud: 5,99€
(285,24€/litro)

FROSCH
Limpiador vitro 
naranja, 500 ml.

3,69€
(7,38€/litro)

NICKY
Papel higiénico nature aloe vera 
3 capas, envase 6 rollos.

2,95€
(0,49€/rollo)

2 uds: 5,40€ (2,70€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,80€

GLADE
Vela en vaso 
Romantic Vainilla 
Blossom, 112 gr.

1 ud: 3,60€

2 uds: 13,28€ (0,35€/cápsula)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%4,43€

(0,23€/cápsula)

ARIEL
Detergente todo en 
1 sensaciones, todo 
en 1 unstoppable o 
active, 19 cápsulas.

1 ud: 8,85€
(0,47€/cápsula)

SOMAT
Abrillantador, 
500 ml. o 
limpiamáquinas 
lavavajillas, 
250 ml.

1,99€
(3,98-7,96€/litro)

2 uds: 2,70€ (2,70€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,90€

(1,80€/100 ml)

SANEX
Desodorante extra 
control o sensitive, 
roll-on 50 ml.

1 ud: 1,80€
(3,60€/100 ml)

2 uds: 9,59€ (0,96€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%3,20€

(0,64€/100 ml)

H&S
Champú clásico, 
citrus fresh o menthol 
fresh, 500 ml.

1 ud: 6,39€
(1,28€/100 ml)

2 uds: 7,49€ (1,25€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,50€

(0,83€/100 ml)

PANTENE
Mascarilla suave y 
liso, 300 ml.

1 ud: 4,99€
(1,66€/100 ml)

2 packs: 5,93€ (6,59€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,98€

(4,40€/100 ml)

PANTENE
Ampollas 1 minuto 
repara y protege 
o suave y liso, 
pack 3 ud. x 15 ml.

1 pack: 3,95€
(8,78€/100 ml)

2 packs: 9,04€ (0,38€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:70%2,09€

(0,17€/ud)

CEGASA
Pila super alkaline 
LR6 o LR03, 
pack 8 ud. + 4 gratis.

1 pack: 6,95€
(0,58€/ud)

WIPP EXPRESS
Detergente gel azul, 
antiolores o limpio y 
liso, 35 lavados + 
35 gratis o power 
caps, 33 lavados + 
33 gratis.

8,95€
(0,13-0,14€/lavado)

LACTOVIT
Gel, 550 ml.

2,15€
(0,39€/100 ml)

2 uds: 3,30€ (2,20€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,10€

(1,47€/100 ml)

COLGATE
Dentífrico max fresh 
azul, 75 ml.

1 ud: 2,20€
(2,93€/100 ml)

COLHOGAR
Papel de cocina para 
todo 1 o 2 rollos, 
envase.

DESCUENTO
25%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA



POWERKING
Bebida energética, 
250 ml.

0,35€
(1,40€/litro)

2 uds: 3,75€ (1,25€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,25€

(0,83€/litro)

DISFRUTA de 
DON SIMON
Sin azúcares 
añadidos naranja, 
1,5 lt.

1 ud: 2,50€
(1,67€/litro)

2 packs: 2,99€ (1,25€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50% 1€

(0,83€/litro)

DISFRUTA de 
JUVER
Néctar de piña sin 
azúcares añadidos, 
pack 6 ud. x 200 ml.

1 pack: 1,99€
(1,66€/litro)

VALTORRE
Agua mineral, 
1,5 lt.

0,29€
(0,19€/litro)

ALHAMBRA
Cerveza especial, 
33 cl.

0,59€
(1,79€/litro)

LA CASERA
Gaseosa, 1,5 lt.

1€
(0,67€/litro)

POWERADE
Bebida isotónica 
ice, 500 ml.

1€
(2€/litro)

SCHWEPPES
Tónica, 20 cl.

0,99€
(4,95€/litro)

VÍVER
Kombucha 
piña-hierbabuena, 
330 ml.

1,99€
(6,03€/litro)

AQUARIUS
Melocotón rojo, 
33 cl.

0,80€
(2,42€/litro)

MAHOU
Cerveza 5 estrellas, 
pack 12 ud. x 33 cl. 6,95€

(1,76€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza 0,0%, 
33 cl.

0,49€
(1,48€/litro)

EMDBRÄU
Cerveza, 50 cl.

0,45€
(0,90€/litro)

VICTORIA
Cerveza, 
33 cl.

0,55€
(1,67€/litro)

2 uds: 2,24€ (2,24€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,75€

(1,50€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 50 cl.

1 ud: 1,49€
(2,98€/litro)

LA CASERA
aseosa, 1,5 lt.

(0,67€/litro)

FANTA
Naranja o limón, 
pack 2 ud. x 2 lt.

3€
(0,75€/litro)

KAS
Limón, limón zero, 
naranja o naranja 
zero, 33 cl.

0,59€
(1,79€/litro)

COCA-COLA
Original, zero zero o 
zero, pack 12 ud. x 33 cl. 9,72€

(2,45€/litro)



FINCA RESALSO
Vino tinto, 
D.O. Ribera del Duero, 
75 cl.

9,15€
(12,20€/litro)

D.O. Ribera del Duero, 
2 uds: 4,95€ (3,30€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,65€

(2,20€/litro)

SOLAZ
Vino blanco Verdejo, 
75 cl.

1 ud: 3,30€
(4,40€/litro)

GORDON'S
Ginebra, 70 cl.

9,99€
(14,27€/litro)

BACARDÍ
Ron limón, 70 cl.

11,89€
(16,99€/litro)

CACIQUE
Ron añejo, 70 cl.

11,99€
(17,13€/litro)

VETERANO
Brandy, 1 lt.

8,79€

ERISTOFF
Vodka, 70 cl.

9,95€
(14,21€/litro)

M. BUSTO
Sidra natural, 70 cl.

1,85€
(2,64€/litro)

MAELOC
Sidra extra 
achampanada, 
75 cl.

1,99€
(2,65€/litro)

GRAN CREMANT
de CODORNÍU
Cava semi seco, 
75 cl.

4,99€
(6,65€/litro)

FREIXENET
Cava ice rosé, 75 cl.

8,99€
(11,99€/litro)

FREIXENET
Cava Cordon negro 
Brut, 75 cl.

6,99€
(9,32€/litro)

2 uds: 5,99€ (3,99€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50% 2€

(2,67€/litro)

CALDIROLA
Moscato Dolce, 
75 cl.

1 ud: 3,99€
(5,32€/litro)

JOHNNIE WALKER
Whisky Red Label, 70 cl.

14,49€
(20,70€/litro)

PANIZO
Crema con orujo, 
70 cl.

7,95€
(11,36€/litro)

EL COTO
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

5,95€
(7,93€/litro)

ino tinto Crianza, 

€
(7,93€/litro)

2 uds: 6,23€ (4,15€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%1,44€

(1,92€/litro)

BERBERANA
Vino tinto selección 
oro Colección Privada, 
75 cl.

1 ud: 4,79€
(6,39€/litro)

PAZO 
SERANTELLOS
Vino blanco Albariño, 
D.O. Rías Baixas, 
75 cl.

6,95€
(9,27€/litro)

ino blanco Albariño, 
2 uds: 5,84€ (3,89€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,95€

(2,60€/litro)

MATEUS
Vino rosado, 75 cl.

1 ud: 3,89€
(5,19€/litro)

MAYADOR
Sidra asturiana con o sin 
alcohol, 25 cl., pack 6 ud.

2,99€
(1,99€/litro)



JOCCA
Cepillo secador 3 en 1, ud.

22,95€

JOCCA
Secador plegable con 
accesorios, ud.

15,95€

Por la compra 
de 6 paquetes de café 

Nescafé Dolce Gusto 16 cápsulas,
la cafetera Dolce Gusto

Piccolo XS Krups

con tu TARJETA 
CLUB LUPA

Piccolo XS Krups

con tu TARJETA 

Piccolo XS Krups

29 €Te sale 
p� s�o

con tu TARJETA con tu TARJETA 
29 

POSEIDON BLUE
Estuche de colonia 
2 elementos, ud. 9,95€

DOVE
Pack men gel + deo + 
champú, ud.

1 pack: 11,95€

10,76€

EL PACK SALE A:

DESCUENTO
10%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

1 pack: 11,95€1 pack: 11,95€

DOVE
Pack neceser mujer, ud.

1 pack: 11,95€

10,76€
EL PACK SALE A:

DESCUENTO
10%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BABARIA
Neceser vitamina C, ud.

9,95€




